BOHRER EQUIPAMENTOS DE ATJDIO E VÍDEO EIRELI

EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO, DE AK CONDICIONADO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA
EM GERAL.

CLÁUSULA QUINTA. A empresa iniciará suas atividades em 20/12/2014 e seu prazo de dur-cão é
mdeíerminado.

DO C \PITAL

CLÁUSULA SEXTA. A empresa tem o capital de RS 79.000,00 (setenta e nove mil reais),
subscrito e míegralizado, neste a:o, ‘.'m moeda corrente nacional, de responsabilidade do

CLAUSÜLA SÉTIMA. A responsabilidade do ’ iruiar é restrita ao valor do capital integralizado

DA ADMINISTRAÇÃO

CLAÜSULA OITAVA. A administração da empresa cabera ISOLADAMENTE a ANDRE LUIS